Edição 3.183 | Ano 10
06 de outubro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

PE 075/2022 - FINALIZAÇÕES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: EDRKWRTU-JMQTAEON-9VJSNMRX-TJZPGDZO
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 075/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1043/22

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Senhor do Bonfim, Bahia, usando de suas atribuições legais e de conformidade

com o Decreto Federal nº 10.024/19, a Lei Federal nº. 10.520/02, com a aplicação subsidiária da Lei

nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, em especial o art. 43, Inciso VI, após parecer do Pregoeiro e

da Equipe de Apoio, resolve HOMOLOGAR a modalidade Pregão Eletrônico nº 075/2022, critério de

julgamento Menor Preço por Item, cujo objeto é Contratação de empresa para eventual fornecimento

de Equipamentos e Suprimentos de Informática para atendimento das atividades dos Programas e

Serviços de responsabilidade da Secretaria Municipal de Assistência Social - SEMAS, do município de

Senhor do Bonfim - BA, conforme edital e seus anexos, conforme edital e seus anexos.

Empresa: CORREIA ARTE E PAPELARIA

CNPJ nº: 10.541.479/0001-27

Itens: 1, 4, 5, 6

Valor Global Estimado para 12 meses: R$ 59.279,20 (cinquenta e nove mil duzentos e setenta e

nove reais e vinte centavos)

Empresa: ORGANIZE CONSULTORIA E ASSESSORIA

CNPJ nº: 08.274.339/0001-98

Itens: 3

Valor Global Estimado para 12 meses: R$ 45.080,00 (quarenta e cinco mil e oitenta reais centavos)

Valor total licitado: R$ 104.359,20 (cento e quatro mil, trezentos e cinquenta e nove reais e vinte
centavos)

Ocorreu fracasso do item 2 do Pregão Eletrônico 075/2022 por seu preço ser superior ao
cotado no Pregão Eletrônico 093/2022.

Senhor do Bonfim-BA, 06 de outubro de 2022.

Registre-se, Cumpra-se, Publique-se e Lavre-se o Contrato Administrativo.

Laércio Muniz de Azevedo Júnior
Prefeito Municipal

Edição 3.183 | Ano 10
06 de outubro de 2022

Página 3

PE 075/2022 - FINALIZAÇÕES

Certificação Digital: EDRKWRTU-JMQTAEON-9VJSNMRX-TJZPGDZO
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

	LICITAÇÃO
	PE 075/2022 - FINALIZAÇÕES

		2022-10-06T19:00:05-0300